
平成２６年 １２月１４日（日）

届出番号 政党等名 得票数（票） 備考

1 幸福実現党 153

2 維 新 の 党 4,078

3 次世代の党 345

4 自 由 民 主 党 8,483

5 生 活 の 党 299

6 社会民主党 202

7 日本共産党 2,056

8 民 主 党 2,436

9 公 明 党 3,670

21,722

100 ％

21,722

534

22,256

0

22,256

41,281 人

22,256 人

53.91 ％

無 効 投 票 数

有 効 投 票 数

投 票 総 数

南あわじ市選挙管理委員会

計（投票者総数）

投 票 者 総 数

投 票 率

衆議院比例代表選出議員選挙南あわじ市開票区開票状況「確定報」

　　 午後１１時３１分確定

当 日 有 権 者 数

得票総数

開票率

持 ち 帰 り そ の 他


