衆議院比例代表選出議員選挙南あわじ市開票区開票状況「確定報」

平成26年 12月14日(日) 午後11時31分確定

届出番号	政党等名	得票数(票)	備考
1	幸福実現党	153	
2	維新の党	4,078	
3	次世代の党	345	
4	自由民主党	8,483	
5	生 活 の 党	299	
6	社会民主党	202	
7	日本共産党	2,056	
8	民 主 党	2,436	
9	公 明 党	3,670	
得	异	21,722	

開票率	100 %

有 効 投 票 数	21,722	
無効投票数	534	
投 票 総 数	22,256	
持ち帰りその他	0	
計(投票者総数)	22,256	

当	日有権	置者数	41,281 人
投	票者	総数	22,256 人
投	票	率	53.91 %

南あわじ市選挙管理委員会